B10 male 10-pole, Push-in, 500 V, 16 A
E系列
B10
公头
10芯
推入式端子
技术数据只用于保证Murrelektronik部件。
请使用线和端子.
链接至具体产品
图示
商业信息
产品可能与图示有所不同
ECLASS-6.0 27143424
ECLASS-6.1 27261204
ECLASS-7.0 27440205
ECLASS-8.0 27440205
ECLASS-9.0 27440205
ECLASS-10.1 27440205
ECLASS-11.1 27440205
ECLASS-12.0 27440205
ETIM-5.0 EC000438
GTIN 4048879664486
包装单位 1
海关税号 85389099
电气数据 | 供电
工作电压 AC 500 V
工作电压 DC 500 V
工作电流 16 A
技术参数 | 安装
最小连接横截面 0,14 mm²
最大连接横截面 2,5 mm²
产品PDF（产品编号 70MH-ES010-EP03020）
此数据表中的信息已经尽最大可能校正。
若出现准确性、完整性及实时性问题，则将被记为重大过失。版本：2024-05-18
穆尔电子元器件（上海）有限公司 | 上海市普陀区绥德路628号C幢 | 200331 上海 | 电话 +86 21 6284 7607 | 传真 +86 21 6284 8526 | shop@murrelektronik.com.cn | shop.murrelektronik.com.cn
最小 AWG 号码 26
最大 AWG 号码 14
安装 | 连接
最短剥离⻓度 8 mm
最大剥离⻓度 10 mm
连接 插拔式弹簧压接端子
Gender male
最小配对周期 500
安装 | 引脚分配
极数 10 + PE
设备保护 | 电动
污染度 3
额定冲击电压 6 kV
过压类别（EN 60950-1） III
机械数据 | 材料数据
触点涂层 镀银
Combustibility class (UL94) V-0
材料触头 黄铜
材质触头支架 PC
机械数据 | 安装日期
规格 B10
高度 33,7 mm
宽度 33,9 mm
深度 63,4 mm
环境特性 | 气候
最小工作温度 -40 °C
最大工作温度 125 °C
气候类别（EN IEC 60068-1） 40/125/10
产品PDF（产品编号 70MH-ES010-EP03020）
此数据表中的信息已经尽最大可能校正。
若出现准确性、完整性及实时性问题，则将被记为重大过失。版本：2024-05-18
穆尔电子元器件（上海）有限公司 | 上海市普陀区绥德路628号C幢 | 200331 上海 | 电话 +86 21 6284 7607 | 传真 +86 21 6284 8526 | shop@murrelektronik.com.cn | shop.murrelektronik.com.cn